

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Stavba: **Přístavba ZŠ v Praze Lipencích**

Číslo stavby: **02002070**

Pořadové číslo změnového listu:

28

Změna:

X

D - dokumentace

P - příprava

R - realizace

Stavební oddíl:	Číslo (pod)objektu: 3	Název: ÚT
-----------------	------------------------------	------------------

Popis změny:

Doplnění trojcestných ventilů a servopohonů a čidel pro MaR v kotelně.

Zdůvodnění změny:


Doplnění projektu MaR, vznikl požadavek na doplnění ovládání trojcestných ventilů, doplnění čidel pro jednotlivé okruhy.


Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Ing.arch. Peter Jurášek
City Work, s.r.o.

JURÁŠEK


Posouzení změny - konzultant:

TDI - KROFEL


Stavba:	Přístavba ZS v Praze Lipencích	Číslo stavby: 02001880	SO	3	Změnový list č:	28
Dopady:	do projektové dokumentace:	bez dopadu na PD				
	do časového plánu:	nepředpokládají se				
	do ceny:	zvýšení o:	77 088,00 Kč			
		snížení o:	Kč			
Navrhovatel změny - firma, jméno:	Subterra a.s.			Podpis:		
Subterra a.s.	zapsána u MS v Praze pod B/1383 180 00 Praha 8, Koželužská 2246/5 IČ: 45309812 (094)					
Vyjádření zhotovitele:				Podpis:		
Vyjádření objednatele -				Podpis:		
Doporučení:				Podpis:		
Závěrečné stanovisko:						

V Praze dne:

Vícepráce

Doplnění čidel, servopohonů, a řídicích modulů kotlů

číslo ZL

28

Stavba:

Přístavba ZŠ v Praze - Lipencích

Objekt:

3 - Ústřední topení

Místo:

Praha - Lipence

Datum:

20.01.2019

Zadavatel:

MČ Praha - Lipence, K obci 47, Praha - Lipence

Uchazeč:

Subterra a.s.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem**77 088,00**

D 3

ÚT

77 088,00

19	M	Pol55	trojcestné regulační elektroventily	ks	3,000	5 548,00	16 644,00	
		K	servopohon k třicestnému ventilu	ks	3,000	6 094,00	18 282,00	
			De Dietrich čidlo teplotní směš.okruh AD199	ks	4,000	1 040,00	4 160,00	
			De Dietrich čidlo AD212	ks	1,000	897,00	897,00	
			De Dietrich AD124; kabel propojovací RX11	ks	1,000	923,00	923,00	
			De Dietrich deska s čidlem směš. Okruh AD212	ks	2,000	2 561,00	5 122,00	
			Montážní materiál	kpl	1,000	4 150,00	4 150,00	
			Montáž modulů reg.teploty dle MaR = 2kotle+3UT+1TUV vč.nastavení	kpl	4,000	3 744,00	14 976,00	
			Montáž t.čidvl Utst.š.;Utst.š.; PT; ohřev TUV; Havarijní t.+EVH40/6B	kpl	6,000	1 989,00	11 934,00	